
ZARZĄDZENIE NR 30/2019
WÓJTA GMINY SZTUTOWO

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie przekazania rzeczowych składników majątku ruchomego – środków trwałych na rzecz 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztutowie.

Na podstawie art. 30.ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019r., 
poz. 506) oraz Zarządzenia Nr 24/2019 Wójta Gminy Sztutowo z dnia 16 kwietnia 2019r. w sprawie zasad 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącymi w dyspozycji Urzędu Gminy 
i jednostek organizacyjnych Gminy Sztutowo, zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Przekazać nieodpłatnie składniki majątku trwałego na rzecz Gminnego Ośrodka Społecznej w Sztutowie.

§ 2. 

Przekazanie mienia określonego w § 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo odbiorczego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy Sztutowo

Robert Zieliński

Id: 79413289-04BD-4EB6-B481-1F79C5AA525B. Podpisany Strona 1




